ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.08.2014 года № 997
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 17.01.2014 года № 2

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от  17.01.2014 года № 2 «Об образовании на территории Карталинского муниципального района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов» следующее изменение:

в приложении к постановлению, в адресе избирательного участка          № 1680 вместо слов «переулок Центральный, 24А, помещение интерната» читать слова «переулок Центральный, 24, помещение школы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев